Ὅθεν καὶ ἐκ δύο φύσεων ἕνα Χριστὸν ὁμολογοῦμεν, ἕνα υἱόν, ἕνα κύριον, ἐν πρόσωπον, μίαν ὑπόστασιν σύνθετον, καὶ μίαν φύσιν τοῦ θεοῦ λόγου σεσαρκωμένην σαρκί, ἐψυχωμένην νοερῶς, καθὰ Κύριλλος ὁ θεσπέσιος ἐφρόνησέ τε καὶ ἐδίδαξε. καὶ ἐν δύο φύσει τὸν αὐτὸν εἶναι δοξάζοντες, ὡς ἐν θεότητι καὶ ἀνθρωπότητι τὸν ἕνα κύριον ἡμῶν Ἰησοῦν Χριστὸν τὸν ἀληθινὸν θεὸν γνωρίζεσθαι ὁμολογοῦμεν, τὴν διαφορὰν διὰ τούτου καὶ μόνον σημαίνοντες τῶν φύσεων, ἐξ ὧν ἀσυγχύτως ἢ ἄφραστος ἔνωσις γέγονεν. οὐδὲ γὰρ ἡ θεότης μετακεχώρηκεν εἰς σάρκα, οὐδὲ ἡ σὰρξ εἰς θεότητα μετεβλήθη, ἀλλ' ἐν ιδιότητι τῇ κατὰ φύσιν καὶ μετὰ τὴν καθ' ὑπόστασιν ἔνωσιν ἐκότερον ἔμεινε.

Ὅθεν ἕνα ἴσμεν υἱὸν τὸν κύριον ἡμῶν Ἰησοῦν Χριστὸν, ἐξ ἀνάρχου πατρὸς καὶ ἐξ ἀχράντου μητρός, τὸν αὐτὸν προαιώνιον τε καὶ ἐπ' ἐσχάτων ἀπαθὴ καὶ παθητὸν, ὄρατον καὶ ἀόρατον, καὶ ἐνὸς καὶ τοῦ αὐτοῦ τὰ τε θαύματα καὶ τὰ πάθη κηρύττομεν, καὶ πᾶσαν

3 cf. Hebr. 1, 3  
16 cf. Hebr. 1, 2

3–4 cf. Joh. 1, 3  
38 cf. Hebr. 1, 2

4 cf. Hebr. 1, 2

10 cf. Hebr. 4, 15

12 cf. Hebr. 1, 2

8–10 cf. Symbolum Chalc., ACO II 1, 2 p. 129, 26–27

11–13 cf. 226, 1–4 Acta V. conc.

26–27 (ἐν θεότητι καὶ τέλειον) om. R

Confitemur autem unum sanctae trinitatis unigenitum filium dei deum uerbum, a patre progenitum ante omnia saecula, lumen de lumine, *splendorem gloriae*, uultus paternae substantiae, *per quem omnia facta sunt, in extremis diebus* propter nos et propter nostram salutem descendere de caelis, dignareque in intacto utero sanctissimae dei genetricis et semper uirginis Mariae habitare, et ex ea conglomerantem sibi carnem, in una subsistentia animam habentem rationalem atque intellectualem, natum esse ab ea, et semper manentem perfectum deum eundemque fieri perfectum hominem inconfuse atque indiuisse, consubstantiali deo et patri secundum deitatem et consubstantiali nobis eundem secundum humanitatem, et per omnia similem nobis *sine peccato*.

Unde et duas natiuitates eiusdem unigeniti dei uerbi confitemur, unam ante saecula a patre sine tempore et incorporaliter, alteram ipsius *in extremis diebus* a sancta intactaque dei genetrice et semper uirgine Maria cum animato intellectualiter ejus corpore. quapropter sanctam et nimis laudabilem semper uirginem Mariam recte et ueraciter dei genetricem praedicamus, non quia dei uerbum initium ab ea accipit ut esset, sed *in extremis diebus* incarnatus ex ea inmutabiliter homo factus est et passionem pro nos spontaneam carne sustenuit. compositum autem Christum glorificamus, sanctorum patrum sequentes doctrinam. pro enim mysterio quod in Christo est per compositionem unio et confusionem et diuisionem eicit, et seruat quidem utraque naturae proprietatem, unam autem subsistentiam et unam personam dei uerbi cum animata intellectualiter eius carne ostendit. neque quaternitate nobis pro sancta trinitate introducta, absit, nec enim quartae personae additamentum sancta trinitas suscepit, et incarnatum uno ex ea deo uerbo. neque autem alter erat qui miracula operabatur sicut deus, alter autem quam ipse qui passiones sustenuit, sed unum eundemque filium confitemur, deum simul et hominem, unam subsistentiam, unam personam, passibilem carne, impassibilem deitate, perfectum deitate et perfectum eundem humanitate, et ipsius miracula et passiones, quas sponte sustenuit corpore.